










Trang 1/2 

 

CÔNG TY CỔ PHẦN BẸNH VIỆN 
QUỐC TẾ THÁI NGUYÊN 

 
Số:          /NQ - ĐHĐCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Thái Nguyên, ngày 19 tháng 06 năm 2023 

 

 
NGHỊ QUYẾT  

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023 
  

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG  
CÔNG TY CỔ PHẦN BỆNH VIỆN QUỐC TẾ THÁI NGUYÊN 

 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp và các văn bản quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành; 
- Căn cứ Luật Chứng khoán và các văn bản quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành; 
- Căn cứ Điều lệ và Quy chế nội bộ về quản trị Công ty; 
- Căn cứ vào Biên bản họp số …………/BB-ĐHĐCĐ ngày 19/06/2023 của Đại 

hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Bệnh viện Quốc tế Thái Nguyên; 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1: Thông qua nội dung nêu tại các tờ trình sau: 

1. Thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2022 của Công ty đã được Công 
ty TNHH PKF Việt Nam tiến hành kiểm toán và cho ý kiến ngày 20/03/2023. 

2. Thông qua nội dung nêu tại tờ trình số 319/TTr-HĐQT ngày 27/05/2023 của 
HĐQT về việc lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2023. 

3. Thông qua nội dung nêu tại tờ trình số 314/TTr-HĐQT ngày 27/05/2023 của 
HĐQT về việc thông qua Báo cáo KQKD năm 2022, Kế hoạch kinh doanh năm 2023 
của Công ty. 

4. Thông qua nội dung nêu tại Báo cáo số 315/BC-HĐQT ngày 27/05/2023 về 
kết quả hoạt động năm 2022, phương hướng hoạt động năm 2023 của Hội đồng quản 
trị Công ty. 

5. Thông qua nội dung nêu tại Báo cáo số 316/BC-BKS ngày 27/05/2023 về 
việc kết quả hoạt động năm 2022, phương hướng hoạt động năm 2023 của Ban kiểm 
soát Công ty. 

6. Thông qua nội dung nêu tại tờ trình số  317/TTr-HĐQT ngày 27/05/2023 của 
HĐQT về mức thù lao cho HĐQT, BKS năm 2022. 

7. Thông qua việc miễn nhiệm ông Vũ Văn Thành, bà Lê Thị Hảo khỏi chức vụ 
thành viên Ban kiểm soát của Công ty, và bầu bổ sung ông Nguyễn Văn Chuân và bà 
Triệu Thị Kim Thoa làm thành viên Ban kiểm soát của Công ty. 

8. Thông qua nội dung nêu tại tờ trình số 322 /TTr-HĐQT ngày 27/05/2023 về 
việc ủy quyền cho HĐQT quyết định một số vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội 
đồng cổ đông. 

DỰ THẢO 



Trang 2/2 

 

9. Thông qua phương án phát hành cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu để tăng vốn 
điều lệ năm 2023 theo Tờ trình số 323/TTr-HĐQT ngày 27/05/2023 của HĐQT Công 
ty. 

10. Thông qua phương án trả cổ tức năm 2022 bằng cổ phiếu theo Tờ trình số 
324/TTr-HĐQT ngày 27/05/2023 của HĐQT Công ty. 

11. Thông qua Báo cáo hoạt động năm 2022 của thành viên Hội đồng quản trị 
độc lập trong Uỷ ban kiểm toán ngày 27 tháng 05 năm 2023. 

12. Thông qua tờ trình của Hội đồng quản trị về việc sửa đổi Điều lệ và một số 
quy chế quản trị của Công ty theo Tờ trình số 318 /TTr-HĐQT ngày 27/05/2023 của 
HĐQT Công ty. 

Điều 2: Hiệu lực và tổ chức thi hành 

1. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.  

2. Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc, Ban kiểm soát, Người đại diện theo pháp 
luật, cùng toàn thể cán bộ, người lao động của Công ty có trách nhiệm tổ chức, thực 
hiện các nội dung của Nghị quyết này ./. 

 

 
Nơi nhận: 
- Các cổ đông công ty; 
- HĐQT; BGĐ; BKS; 
- Các cơ quan, tổ chức liên quan 

được báo cáo; 
- Lưu: VT, PC, Hồ sơ ĐH. 

 TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 
CHỦ TỊCH HĐQT 

 
 
 
 
 

Hoàng Tuyên 
 




















































































































































